
Besluit van het college van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht houdende de

wijziging van de Regeling vervoer Drechtsteden / Zuid-Holland Zuid 2013

 

Het college van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht,

Gelet op aanpassing van de Regeling bestedingsdoelen Individueel Keuze Budget Drechtsteden/Zuid-

Holland Zuid

Besluit:

 

Artikel  1  
Artikel 8 van de Regeling vervoer Drechtsteden/ Zuid-Holland Zuid 2013 vervalt.

 

Artikel  II  
Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling  en treedt

in werking op 1 januari 2019. Indien de bekendmaking plaatsvindt na 1 januari 2019 dan treedt het

besluit in werking na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

 

Artikel III

Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit inzake artikel 8 van de Regeling vervoer

Drechtsteden/ Zuid-Holland Zuid 2013".

Aldus besloten in de vergadering van 18 december 2018:

 

Burgemeester en wethouders van Hendrik-Ido-Ambacht

De secretaris, De burgemeester

A.J.M. Martens J. Heijkoop

Nr. 282497

GEMEENTEBLAD 28 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht

Gemeenteblad 2018 nr. 282497 28 december 20181


